
 
 

 

Titolo Progetto:  
Future Artificial Intelligence Research (hereafter FAIR) Spoke 3 Resilient AI 

Codice progetto: MUR000010_PNRR_2023_FAIR_001_001 -  CUP UNINA: 

E63C22002150007 

 
 

 

 
 

 

PROF. ING. FABIO VILLONE 

DIRETTORE 

 
 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 764/2024 
 
 
 

VISTO                   Il Decreto Direttoriale n° 739 del 25/10/2024 pubblicato in data 28/10/2024 di conferimento    
                          di n. 1 assegno di ricerca post-laurea per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del  
                          Progetto “Future Artificial Intelligence Research - FAIR - Spoke 3 Resilient AI”, CUP:  
                          E63C22002150007, di cui è responsabile scientifico il Prof. Carlo Sansone; 
 
CONSIDERATO    che per mero errore materiale la durata dell’incarico conferito al dott. Bartolomeo  
                               Mezzacapo, nato a Marcanise (CE) il 02/11/1996, è stata definita di 22  
                               (ventidue) mesi invece che di 12 mesi 

 
DECRETA 

 
 

di rettificare l’art. 1 del Decreto Direttoriale n° 739 del 25/10/2024 di Conferimento Incarico di n. 1 
assegno di ricerca post-laurea come segue: 
 
Art. 1         DI CONFERIRE al dott. Bartolomeo Mezzacapo, nato a Marcanise (CE) il 02/11/1996,          
                    l’incarico per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo: “Generazione automatica               
                    di test per migliorare la resilienza di sistemi software Based”; - Rif. D.I.E.T.I. Ass. Ric.    
                    44/2024 a mezzo contratto ex art. 22 Legge 240/2010 e del relativo Regolamento di  
                    Ateneo, della durata di 12 (dodici) mesi e per un compenso annuo pari a €       
                    29.250,00 (ventinovemiladuecentocinquanta/00) al netto degli oneri a carico                       
                     dell’Amministrazione 
 
 
 
 
Napoli, 28 ottobre 2024 
 
  
 Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Fabio Villone 

Firm
atari: V

illone Fabio

II.26/2024-5/761  creato il: 28/10/2024
D

IP
A

R
TIM

E
N

TO
 D

I IN
G

E
G

N
E

R
IA

 E
LE

TTR
IC

A
 E

 D
E

LLE
 TE

C
N

O
LO

G
IE

 D
E

LL'IN
FO

R
M

A
ZIO

N
E

U
N

IV
E

R
S

ITÀ
 D

E
G

LI S
TU

D
I D

I N
A

P
O

LI FE
D

E
R

IC
O

 II


